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Pakistan Yöneticileri, Pakistan Ordusu’nun Gazze’ye Destek İçin Seferber Edilmesi Çağrısını 
Engellemek Amacıyla Hizb-ut Tahrir Gençlerini Tutukladı, Yahudi Varlığına Saldırmak Yerine 

Müslümanlara Saldırıyorlar 
 
Siyonist Yahudiler vahşetlerinde tüm sınırları aşıyor, Hizb’in #Ordular Aksa’ya kampanyası Allah’ın 

izniyle ülkenin her köşesine ulaştı. Çeşitli üniversite öğrencileri, siyasi liderler, sosyal medya aktivistleri ve 
halk, artık “Ey Müslüman Silahlı Kuvvetler, Filistin’e, Filistin’e” sloganları atmaya başladılar. Gazze’ye destek 
için orduların seferber edilmesi çağrısı yöneticiler üzerinde büyük bir baskı yarattı. Amerika ve Yahudi 
varlığını desteklediklerini, Müslümanlara karşı ihmalkâr davrandıklarını ve İslam düşmanı olduklarını ortaya 
çıkardı. Hiçbir delil veya kanıt olmadan yöneticiler Hizb-ut Tahrir’den acımasızca intikam alıyorlar. Hizb-ut 
Tahrir gençlerine karşı baskı kampanyası başlattılar. Gençlerin evlerine baskın düzenleniyorlar, ailelerini 
rahatsız ediyorlar, gençleri zindanlara atıyorlar. Yöneticiler, orduların seferber edilmesi çağrısını büyük bir 
günah olarak değerlendiriyorlar, mazlum Müslümanları desteklemeyi büyük bir farz olarak görmüyorlar! 
Oysa Allah mazlum Müslümanları desteklemeyi yöneticilere ve silahlı kuvvetlere farz kılmıştır. 

 
“Terörizm” suçlamasıyla Hizb-ut Tahrir gençlerine karşı davalar açılıyor. Bazıları hala zorla kaybediliyor. 

Bazıları karakollarda ve mahkeme salonlarında aşağılanıyor. Bu yöneticiler, silahlı kuvvetleri seferber etme 
siyasi mücadelesinin hiçbir baskı altında durmayacağını hala öğrenemediler. Yahudi varlığının ortadan 
kaldırılması ve Mescid-i Aksa’nın kurtarılması çağrısında bulundukları için baskı görmeleri Hizb-ut Tahrir 
gençleri için bir şeref madalyasıdır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in hadisine göre gençler yürüyüşüne 
devam edeceklerdir: 
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دُا وَل نْا يُبَاع  ا م  زْق  ر    “Sizden birisi hakkı gördüğünde veya 

hakka şahit olduğunda insanlardan korkusu hakkı söylemesine engel olmasın. Şüphesiz ki hakkı söylemesi 
veya önemli bir şeyi zikretmesi ne ecelini yakınlaştırır ve ne rızkını uzaklaştırır.” [Ahmed] Allah, gençlerin bu 
fedakârlıklarını kıyamet günü kabul etsin. Bu fedakarlıkların, Allah’ın zaferine vesile olmasına ümit ediyoruz. 
Bugün yaşadığımız zillete son verecektir. 

 
Bu yöneticilere gelince, askeri güçlerimizi Yahudilere karşı seferber etmek yerine Hizb-ut Tahrir gençlerine 

acımasız bir baskı uyguluyorlar! Bu yöneticiler, Allah düşmanları karşısında süt dökmüş kedi gibiler, ama 
Müslümanlara karşı aslan kesiliyorlar. İslam’a samimi bir şekilde çağıranlara karşı acımasız bir tavır 
takınıyorlar, oysa Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur: 

فَلَهُمَََّّّْإِن َّ يَتُوبُواَّ لَمَّْ ثُم َّ وَالْمُؤْمِنَاتَِّ الْمُؤْمِنِينََّ فَتَنُواَّ الْحَرِيقَََِّّّال ذِينََّ عَذَابَُّ وَلَهُمَّْ جَهَن مََّ عَذَابَُّ   “Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış 

kadınlara işkence edip sonra tövbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır.” [Buruc 10] 
Allah’ın itaatkâr kullarını Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu halde susturmaya çalışıyorlar: 
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ق
َ
ا  ف يَاءاَ  اللّ   وْل 
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 ”.Kim benim bir veli kuluma düşmanlık ederse, ben de ona harp ilan ederim“  وَمَنْا  عَادَى  أ

[Hakim] Ey güvenlik güçleri! Bu yöneticilere itaat ederek Allah’ın gazabını ve azabına maruz kalmayın. Kıyamet 
günü Hizb-ut Tahrir gençleri hakkınızda şikâyetçi olduklarında Allah huzurunda hiçbir mazeretiniz 
olmayacaktır. 

 
Ey Müslüman güvenlik güçleri! Şüphesiz ki Müslüman ülkelerdeki zararlı devletçikler, silahlı kuvvetler 

de dahil olmak üzere ümmetin patlamasından korkuyorlar. Bu yüzden çeşitli Müslüman ülkelerde tüm 
güvenlik birimlerinin alarmda olduğunu görürsünüz. Dünyadaki şeytani etkilerine karşı gerçek ve tek 
tehdidin Hizb-ut Tahrir olduğunu efendileri kadar onlar da çok iyi biliyorlar. Şüphesiz Allah, tuzak 
kuranların en hayırlısıdır. Tıpkı Yahudi devletinin gençlerin peşinde olduğu gibi, bu başarısız devletçikler de 
gençlerin peşindedir. Yahudi devleti, Müslüman orduları Mübarek Toprak Filistin’i desteklemeye çağıran 
aktif birçok genci tutukladı. Yöneticiler de Yahudiler de Hilafeti yıkan, ümmeti bölen ve kanserli Yahudi 
varlığını ümmetin kalbine yerleştiren sömürgeci ülkelerin ajanlarıdır. Batı’ya meydan okuyan ve ümmetin 
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izzetini geri getirmek için çalışan herkesi bastırıyorlar ve hapishanelere atıyorlar. Ey Müslüman güvenlik 
güçleri! Yöneticileri terk edin ve İslam ümmetinin yanında yer alın. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Hizb-ut Tahrir’in çağrısına yanıt vermek için zaten geç kaldınız. Neden? 

Hizb-ut Tahrir, bilinçli bir liderliktir, on yıllardır her fırsatta ve her konuda size net bir duruş sergilemiştir. 
Hizb-ut Tahrir, cesur ve dürüst bir liderliktir, hiçbir zorbanın baskısından korkmaz. Hizb-ut Tahrir, 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in emirlerini ve ümmetin maslahatını yerine getirmek için mücadele 
ediyor. Bugün Hizb-ut Tahrir açıkça sizden bu ajan liderliği kökünden söküp atmanızı ve İkinci Raşidi Hilafeti 
kurmak için Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Ata Bin Halil Raşta’ya nusret vermenizi talep ediyor. Raşit Halife, size 
Mescid-i Aksa ve Mübarek Toprağın kurtuluşu için ön saflarda savaşma şerefini bahşedecektir. Komutası 
altında Yahudilerle savaşacaksınız. O zaman kız kardeşlerinizin ve onların çocuklarının koruyucusu olma 
onuruna, Selahaddin Eyyubi’nin ordusundan sonra muzaffer olarak Mescid-i Aksa’da namaz kılma 
ayrıcalığına erişeceksiniz. Gökler ve yer kadar geniş olan cenneti kazanmak için daha seferber olmayacak 
mısınız? 

 


